
 

 

Twój Rozwój :: Twoja Wartość 

 
:: O FIRMIE :: 
BERNDSON to firma opierająca się całkowicie na polskim kapitale – finansowym, a przede 
wszystkim intelektualnym. Przez trzy ostatnie lata uznawana przez Klientów za „nr 1” w 
branży szkoleń biznesowych. Zajmuje się dostarczaniem kompleksowych rozwiązań w 
zakresie: 
-Rozwoju Ludzi 
-Efektywności Organizacji 
-Budowania Wartości i Duszy Organizacji 
BERNDSON znany jest z tego, że wspiera swoich Klientów w tym, co będzie im potrzebne 
jutro, nie zaś w tym, co sprawdziło się wczoraj – samemu będąc tego widocznym 
przykładem.  
 
:: NARODZINY PRZEMYSŁU ROZWOJOWEGO :: 
W opinii Liderów BERNDSON publiczna edukacja – narzucona i niedostosowana do 
współczesnych czasów – zniszczyła w ludziach naturalną chęć rozwoju. Firma swoimi 
innowacyjnymi działaniami chce tę tendencję odwrócić. 
Chcemy by rozwój stał się naturalną, codzienną częścią życia – jaką jest dzisiaj chociażby 
rozrywka. Stąd na wzór przemysłu rozrywkowego chcemy budować przemysł rozwojowy. 
Wszyscy zapomnieli, że zdobywanie nowych umiejętności, odkrywanie własnych talentów to 
frajda – wyjaśnia Bartosz Soczówka, Dyrektor Zarządzający BERNDSON. Chcemy wzbudzać w  
ludziach pragnienie ich własnego rozwoju – dodaje. 
 
:: PRODUKT ROZWOJOWY ::  
BERNDSON tworzy modę na rozwój, pragnąc by stał się on tak samo sexy, jak rozrywka. 
Dlaczego więc nie sprzedawać go w podobny sposób? 
W styczniu Firma wprowadza na rynek Produkt Rozwojowy, stając się tym samym 
inicjatorem narodzin Przemysłu Rozwojowego. Produkt Rozwojowy to elegancko opakowane 
narzędzie, doskonalące 3 kluczowe dla rozwoju obszary: 
-Wiedzę 
-Umiejętności 
-Postawę 
W stylowym pudełku osoba otrzymuje tak naprawdę receptę na własny rozwój. 
 
:: SKILLBOOST™ :: 
Każdy Produkt Rozwojowy wyposażony jest w Skillboost™, czyli prezentację kompetencji 
uzyskiwanych przez osobę dzięki skorzystaniu z produktu. 
 
 



 

 

:: IMPACT SPHERE™ :: 
Procentowy podział, informujący osobę, na który z obszarów kładziony jest największy nacisk 
w produkcie. 
 
 
:: TALENT WAY® :: 
Program Talent Way® jest osią Produktu Rozwojowego. To nowatorski, kompleksowy system 
rozwoju osoby. Uczestnictwo w programie pozwala skorzystać z pomocy Ekspertów oraz daje 
dostęp do narzędzi, dzięki którym efektywnie planuje się proces zdobywania wiedzy i 
umiejętności. W chwili obecnej składają się nań dwa elementy: 
-Zindywidualizowany Audyt Personalny™ (ZAP™) 
 Jest to narzędzie do diagnozy kompetencji osobistych i zawodowych osoby, opracowane 
m.in. przy współpracy z Uniwersytetem Jagiellońskim. Określa, które kompetencje wymagają 
rozwinięcia i doskonalenia. 
-Mapa Rozwoju 
Opracowana przez Ekspertów BERNDSON, uwzględniająca wyniki ZAP™ indywidualna ścieżka 
rozwoju jednostki. To konkretne wskazania i wytyczne, w jakich obszarach w pierwszej 
kolejności powinna się doskonalić. Dzięki Mapie stale poszerzamy właściwe, z punktu 
widzenia naszego rozwoju, kompetencje, unikając przy tym dublowania zagadnień, czy 
obszarów. 
 
 
:: POSTAW NA ROZWÓJ :: 
Przesłaniem, z którym BERNDSON wędruje do organizacji jest motto „Stawiasz na rozwój – 
zbierasz zyski”. Firma zorientowana wyłącznie na osiągnięcie zysku rozwija ludzi w stopniu 
wystarczającym dla jego osiągnięcia. W momencie, gdy stawiamy na rozwój, ciągłe 
doskonalenie ludzi, zyski nie dość, że są efektem ubocznym takiej strategii, to wielokrotnie 
przewyższają te, które normalnie byłyby zakładane jako cel.  
 
 
 


